ORDIN  DE  PLATA nr. 131 DATA EMITERII 04.10.2024 00:00:00 TIP.DOC. 4

PLATITI 8500.00 LEI Opt Mii Cinci Sute lei 00 bani

PLATITOR (R) "OPTIMUM SLINE"  SRL  Cod IBAN MD16ML000000022510301936

CODUL FISCAL 1022600043936

PRESTATORUL PLATITOR BC'Moldindconbank'S.A. CODUL BANCII

MOLDMD2X

BENEFICIAR (R) PRIMARIA MUN.COMRAT Cod IBAN MD08TRPCDG518410A01357AA